
Mata Kuliah SISTEM INFORMASI MANAJEMEN

Periode 2020/2021 Ganjil

Beban SKS 3 SKS

Kampus Jakarta

Kelas 04 Reguler

Jenis Kuliah Blended

Dosen Pengampu ZULKARNAINI

Jumlah Peserta 39

Jumlah Pertemuan 16

Pertemuan 1

Waktu 23-09-2020 s/d 30-09-2020

Judul Tatap muka 1

Deskripsi Pengantar CBIS

Kehadiran Mahasiswa 94.87 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Tatap muka 1 EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Tatap muka 1 37

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 2

Waktu 30-09-2020 s/d 07-10-2020

Judul Tatap Muka 2

Deskripsi

Elemen-elemen CBIS dan perannya 

dalam persaingan usaha

Kehadiran Mahasiswa 92.31 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

Laporan Berita Acara Perkuliahan



1 Tatap Muka 2 EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Tatap Muka 2 35

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 3

Waktu 07-10-2020 s/d 14-10-2020

Judul Tatap Muka 3

Deskripsi Tatap muka 3

Kehadiran Mahasiswa 92.31 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Tatap Muka 3 EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Tatap Muka 3 36

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 4

Waktu 14-10-2020 s/d 21-10-2020

Judul Tatap Muka 4

Deskripsi System Life Cycle Methodology

Kehadiran Mahasiswa 94.87 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi



1 Tatap Muka 4 EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Tatap Muka 4 38

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 5

Waktu 21-10-2020 s/d 28-10-2020

Judul Tatap Muka 5

Deskripsi

Fundamental of Computing 

Processing

Kehadiran Mahasiswa 89.74 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Tatap Muka 5 EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Tatap Muka 5 36

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 6

Waktu 28-10-2020 s/d 04-11-2020

Judul pertemuan 6

Deskripsi pertemuan 6

Kehadiran Mahasiswa 58.97 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi



1 pertemuan 6 EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 pertemuan 6 24

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 7

Waktu 04-11-2020 s/d 11-11-2020

Judul Tatap Muka 7

Deskripsi Data Communication

Kehadiran Mahasiswa 84.62 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Tatap Muka 7 EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Tatap Muka 7 34

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 8

Waktu 11-11-2020 s/d 11-11-2020

Judul TM8

Deskripsi UAS SIM

Kehadiran Mahasiswa 97.44 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi



Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

1 UTS SIM UTS

Pertemuan 9

Waktu 18-11-2020 s/d 02-12-2020

Judul pertemuan 9

Deskripsi pertemuan 9

Kehadiran Mahasiswa 74.36 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Tatap Muka 9 EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 pertemuan 9 30

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 10

Waktu 25-11-2020 s/d 02-12-2020

Judul Tatap Muka 10

Deskripsi Tatap Muka 10

Kehadiran Mahasiswa 84.62 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 Tatap Muka 9 EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif



1 Tatap Muka 10 33

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 11

Waktu 19-09-2020 s/d 09-12-2020

Judul Pertemuan 11

Deskripsi Pertemuan 11

Kehadiran Mahasiswa 82.05 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Pertemuan 11 33

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 12

Waktu 09-12-2020 s/d 16-12-2020

Judul Pertemuan 12

Deskripsi Pertemuan 12

Kehadiran Mahasiswa 64.10 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Pertemuan 12 26

Tugas

No. Judul Deskripsi



Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 13

Waktu 16-12-2020 s/d 23-12-2020

Judul Pertemuan 13

Deskripsi Pertemuan 13

Kehadiran Mahasiswa 84.62 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Pertemuan 13 34

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 14

Waktu 19-09-2020 s/d 19-09-2020

Judul

Deskripsi

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 15



Waktu 30-12-2020 s/d 06-01-2021

Judul TM15

Deskripsi SIM

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi

1 TM15
SIM - Kumpul Kartu 

Ujian

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 16

Waktu 06-01-2021 s/d 06-01-2021

Judul TM16

Deskripsi UAS SIM

Kehadiran Mahasiswa 94.87 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

1 UAS SIM UAS



Deskripsi Jenis File

Pengantar CBIS EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File



Elemen-elemen CBIS dan 

perannya dalam persaingan 

usaha

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Konsep Sistem EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File



System Life Cycle 

Methodology
EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Fundamental of Computing 

Processing
EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File



The Database and Database 

Management System EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Data Communication EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

0 menit 74,66

Deskripsi Jenis File

Tatap Muka 9 EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Tatap Muka 9 EBOOK



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

36 0

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

0 menit 70,95



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2020/2021 Ganjil
Kode MJN260/4
Mata Kuliah SISTEM INFORMASI MANAJEMEN
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

23-
09-

2020
Sesi
5

30-
09-

2020
Sesi
5

07-
10-

2020
Sesi
5

14-
10-

2020
Sesi
5

21-
10-

2020
Sesi
5

28-
10-

2020
Sesi
5

04-
11-

2020
Sesi
5

11-
11-

2020
Sesi
5

18-
11-

2020
Sesi
5

25-
11-

2020
Sesi
5

02
12

202
Se
5

1 2114000262 MAULANA FAJRI

2 2114000281 EDO RIZKI FAHMI

3 21160000186 KOMARIYA

4 21160000287 RATNA WANI SINURAT

5 21160000311 FARHAN MULYA HAKIM

6 21160000467 SITI MALIHATUN

7 21170000098 DANIEL LEONARDO

8 21170000120 DINA TRI LESTARI

9 21170000129 ALI SAID

10 21170000130 EVA RIANAWATI

11 21170000141 MASTURIYAH

12 21170000145 MUHAMMAD RIYANTO

13 21170000146 ZHARFALINA ZANAVEDA

14 21170000157 NISA ANGGRAINI PUTRI

15 21170000158 ANNISA SARI MUMPUNI

16 21170000159 SITI WAHYUNI ANGGRAINI

17 21170000165 Wynne Hestia

18 21170000169 DON BOSCO MULA HORAS

19 21170000185 FIQIH REZSA DYKAWISNU

20 21170000222 ALDIVA KOES HERLYUDYA

21 21170000229 SYAVILLA ANGGI JULIANSYAH

22 21170000256 EKA IZUL MAGHFIROH

23 21170000273 YOAN SEPTYANI

24 21170000274 SAFIRA

25 21170000302 ABDUL KHAULID

26 21170000305 SINORI BONITA HARAHAP

27 21170000364 AGUNG NUR RAMDHANI

28 21170000385 RISKA YULIANTI

29 21170000403 RAHMAWATI

30 21170000408 IVAN EKA CHRISTIANTO

31 21180000202 ANANDA YULIA GANI

32 21180000266 ABDUL AZIZ

33 21180000330 DIMAS ARYO ARTANTO

34 21180000430 JOSHUA LEONARDO SAPUTRA HUTAHAEAN

35 21180000482 TINO PAKUSADEWO

36 21190600042 SHEVIN RIZKI AMIYANTI

37 21190600078 TRI SUNIA

38 21207600003 ARIE GUNAWAN

Mata Kuliah
Lab

Tidak

Jumlah SKS 3
Pengajar ZULKARNAINI

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          



39 21207600009 JEFRI ANTON MANURUNG

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

         



Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode test : MJN260/4
Mata Kuliah : SISTEM INFORMASI MANAJEMEN

Semester : 2020/2021Ganjil
Pengajar : ZULKARNAINI 
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 2114000262 MAULANA FAJRI 100 76 73 75 77.20 3.75 A-

2 2114000281 EDO RIZKI FAHMI 100 76 0 32.80 0 E

3 21160000186 KOMARIYA 100 76 73 75 77.20 3.75 A-

4 21160000287 RATNA WANI SINURAT 100 76 72 74 76.60 3.50 B+

5 21160000311 FARHAN MULYA HAKIM 100 76 73 75 77.20 3.75 A-

6 21160000467 SITI MALIHATUN 100 76 72 75 76.90 3.50 B+

7 21170000098 DANIEL LEONARDO 100 76 73 75 77.20 3.75 A-

8 21170000120 DINA TRI LESTARI 100 76 74 76 77.80 3.75 A-

9 21170000129 ALI SAID 100 76 73 75 77.20 3.75 A-

10 21170000130 EVA RIANAWATI 100 76 75 75 77.80 3.75 A-

11 21170000141 MASTURIYAH 100 76 73 74 76.90 3.50 B+

12 21170000145 MUHAMMAD RIYANTO 100 76 72 75 76.90 3.50 B+

13 21170000146 ZHARFALINA ZANAVEDA 100 76 72 71 75.70 3.50 B+

14 21170000157 NISA ANGGRAINI PUTRI 100 76 74 74 77.20 3.75 A-

15 21170000158 ANNISA SARI MUMPUNI 100 76 72 76 77.20 3.75 A-

16 21170000159 SITI WAHYUNI ANGGRAINI 100 76 73 74 76.90 3.50 B+

17 21170000165 Wynne Hestia 100 76 75 74 77.50 3.75 A-

18 21170000169 DON BOSCO MULA HORAS 100 76 73 76 77.50 3.75 A-

19 21170000185 FIQIH REZSA DYKAWISNU 100 76 72 74 76.60 3.50 B+

20 21170000222 ALDIVA KOES HERLYUDYA 100 76 40 74 67 2.75 B-

21 21170000229 SYAVILLA ANGGI JULIANSYAH 100 76 72 74 76.60 3.50 B+

22 21170000256 EKA IZUL MAGHFIROH 100 76 73 75 77.20 3.75 A-

23 21170000273 YOAN SEPTYANI 100 76 75 76 78.10 3.75 A-

24 21170000274 SAFIRA 100 76 73 75 77.20 3.75 A-

25 21170000302 ABDUL KHAULID 100 76 71 74 76.30 3.50 B+

26 21170000305 SINORI BONITA HARAHAP 100 76 72 72 76 3.50 B+

27 21170000364 AGUNG NUR RAMDHANI 100 76 74 76 77.80 3.75 A-

28 21170000385 RISKA YULIANTI 100 76 72 75 76.90 3.50 B+

29 21170000403 RAHMAWATI 100 76 73 75 77.20 3.75 A-

30 21170000408 IVAN EKA CHRISTIANTO 100 76 73 75 77.20 3.75 A-

31 21180000202 ANANDA YULIA GANI 100 76 74 75 77.50 3.75 A-

32 21180000266 ABDUL AZIZ 100 76 73 75 77.20 3.75 A-

33 21180000330 DIMAS ARYO ARTANTO 100 76 40 72 66.40 2.75 B-

34 21180000430 JOSHUA LEONARDO SAPUTRA HUTAHAEAN 100 76 73 75 77.20 3.75 A-

35 21180000482 TINO PAKUSADEWO 100 76 72 75 76.90 3.50 B+

36 21190600042 SHEVIN RIZKI AMIYANTI 100 76 73 75 77.20 3.75 A-

37 21190600078 TRI SUNIA 100 76 73 76 77.50 3.75 A-

38 21207600003 ARIE GUNAWAN 100 76 73 75 77.20 3.75 A-

39 21207600009 JEFRI ANTON MANURUNG 100 76 72 75 76.90 3.50 B+

Total 3900 2964 2705 2837 2941.80 0

Rata-rata 100 76 69.36 72.74 75.43 0

Batas Akhir Entri Nilai 4 22-01-2021 s.d 23-01-2021


